

۴ نشان رنگارنگ رهاورد کاراته کارهای ناشنوی فارس



دوم شد و در بخش کمیته انفرادی وزن ۶۰- محمد شایان به مقام رسید و همچنین در وزن ۶۷- علی کهریایی بر سکوی سوم ایستاد.

ورزشکاران فارس در بخش آقایان به یک نشان طلا، یک نقره و دو برنز دست یافتند. در بخش کاتا پژمان گلچهره به مقام نخست دست یافت و محمد طهماسی

ناشنوایان، آقایان در دو بخش کاتا و کومیته با شناخت نقرات برتر در محل کمپ تیم های ملی فدراسیون به پایان رسید.

دو و برنز دست یافتند. به مناسبت بزرگداشت امام... دهه فجر و مبعث حضرت رسول امر(ص) مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی کاراته

معرفی برترین های مسابقات دوچرخه سواری کراس کانتري جايزه بزرگ فارس

مسابقات دوچرخه سواری کراس کانتري آقایان جايزه بزرگ فارس به ميزبانی شهر شیراز برگزار شد و نقرات برتر در دهه بزرگسالان و جوانان معرفی شدند. مسابقه دوچرخه سواری کراس کانتري جايزه بزرگ استان فارس در ردهی سنی جوانان و بزرگسالان روز با همکاری شهرداری منطقه هفت و هیات دوچرخه سواری شهرستان شیراز برگزار شد اسامی نقرات برتر به شرح ذیل است.

قهرمانی بزرگسالان:
نفر اول: فرشید صلاحیان از کارزون نفر دوم: سعید صحراییان از شیراز نفر سوم: فرزاد صلاحیان از کارزون نقرات چهارم و پنجم:
عرفان امینی حسین معلائی قهرمانی جوانان:
نفر اول: امیر علی پیروی از کارزون نفر دوم: فرزاد کشتگر از شیراز نفر سوم: طاهای قاسم نژاد از شیراز نقرات چهارم و پنجم:
بنیامین باقری عرفان قراعت.

دو برنز بوکسورهای ایران در تورنمنت بلغارستان

تیم ملی بوکس ایران، با دو مدال برنز به کار خود در تورنمنت بلغارستان پایان داد. در جریان مبارزات مرحله نیمه نهایی رقابت های بوکس تورنمنت بلغارستان، دو بوکسور ایران به مصاف رقبای خود رفتند که با باخت برابر حریفانشان، دو مدال برنز به دست آوردند. در وزن ۶۳.۵ کیلوگرم، علی حبیبی نژاد که وانشا قهرمان جوانان جهان از هند و آلکساندر پارچیف از مولداوی را شکست داده بود، در این مرحله برابر روسوف رادسولانف از بلغارستان قرار گرفت که از پس بوکسور میزبان برنیامد و با مدال برنز به کار خود پایان داد. در وزن ۷۱ کیلوگرم نیز مسلم مقصدوی بوکسور باتجربه ایران که شوکوروف از تاجیکستان و کیوین رامی از بلغارستان را مغلوب کرده بود، با محمد مخلوف از الجزایر پیکار کرد که با رای داوران سه بر دو نتیجه را واگذار کرد تا او هم برنزی شود. با این اوصاف تیم اعزامی ایران به مسابقات بلغارستان که در مسیر آماده سازی برای رقابت های انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پاریس بود، با کسب ۲ مدال برنز به کار خود پایان داد. مصطفی ریگی، دانیال شه بخش، میثم قشلاقی، حسین دانشور و ایمان رمضان پور دیگر بوکسورهای ایران در این تورنمنت بودند که بدون کسب مدال، به کار خود در این رقابت ها پایان داده بودند.

رئیس فدراسیون ملی ورزش های دانشگاهی استعفا کرد

هادی بشیریان رئیس فدراسیون ملی ورزش های دانشگاهی از سمت خود کناره گیری کرد و به زودی برای این فدراسیون سرپرست معرفی خواهد شد. هادی بشیریان رئیس فدراسیون ملی ورزش های دانشگاهی به دلیل بازنشستگی چند روز پیش از سمت خود در این فدراسیون کناره گیری کرد و قرار است وزارت علوم به زودی برای این فدراسیون سرپرست معرفی کند.

رقابت تکواندوکاران ۲۱ کشور در مسابقات بین المللی تهران

با اعلام آمادگی روسیه، تیم های شرکت کننده در مسابقات بین المللی تهران به ۲۱ کشور به همراه تیم پناهندگان رسید. تهران از امروز شاهد برگزاری ۴ رویداد بین المللی تکواندو است. رقابت های بین المللی جام فجر، جام ریاست فدراسیون جهانی در دو بخش تکواندو و پارا تکواندو، به همراه جام باشگاه های آسیا به مدت ۱۰ روز به میزبانی فدراسیون تکواندو با حضور ۳۴۶ تکواندوکار داخلی و خارجی در محل خانه تکواندو برگزار خواهد شد.

تکواندوکاران کشور روسیه که زیر پرچم فدراسیون جهانی در رویدادهای مختلف حضور دارند، آخرین تیمی بودند که با ارسال نامه ای مکتوب به تهران خواستار حضور در این مسابقات شدند. مسئولان فدراسیون تکواندو نیز با وجود اتمام زمان ثبت نام با این درخواست موافقت کرده و تکواندوکاران این کشور در این رویدادها حضور خواهند داشت. با اضافه شدن روسیه، تعداد کشورهای شرکت در این مسابقات به ۲۱ کشور افزایش یافت. تکواندوکاران هند، افغانستان، ایران، امارات، آذربایجان، روسیه، قزاقستان، نپال، اردن، پاکستان، ارمنستان، مغولستان، عمان، عراق، تاجیکستان، تایلند، کره جنوبی، ازبکستان، ترکیه، مکزیک، چین تایپه و تیم پناهندگان تیم های آسیا در این دوره از مسابقات هستند. بر همین اساس سی سومین دوره رقابت های بین المللی جام فجر طی روزهای ۲۳ تا ۲۶ بهمن ماه با حضور ۳۴۹ تکواندوکار، ششمین دوره جام ریاست فدراسیون جهانی (G۲) طی روزهای (۲۷ تا سی بهمن ماه) با حضور ۳۹۲ تکواندوکار، جام ریاست فدراسیون جهانی در بخش پارا تکواندو (G۲) نیز با حضور ۷۵ تکواندوکار اول اسفندماه و دوازدهمین دوره جام باشگاه های آسیا با حضور ۱۲۰ تکواندوکار دوم و سوم اسفندماه در دوازدهمین دوره جام باشگاه های آسیا برگزار خواهد شد.



پناهگاه صبح رسیدند شب را در پناهگاه مانند صبح زود بعد از نماز صبح ساعت ۶ حرکت خود را به سمت قله آغاز و ساعت ۹ صبح کلیه نقرات تیم صحیح و سالم قله را فتح و ضمن به اهتزاز در آوردن پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران و گرفتن عکس های یادگاری و صرف صبحانه مختصر عملیات فرود از قله به سمت روستای دره گل مراجعت نمودند.

قرارگاه لشکر ۸۸ و استراحت کوتاهی از زاهدان جاده خاش حرکت و بعد از ۲ ساعت رانندگی به روستای دره گل رسیدند. پس از هماهنگی تلفنی با زیر ترشایی مسئول پناهگاه قله تفتان هماهنگ نمودند و راهنمای محلی عامر کردی از اهالی روستای دره گل به گروه ملحق شد و حرکت خود را به سمت پناهگاه شروع کردند. بعد از طی ۳ ساعت کوه پیمایی به

فارس قهرمان مسابقات رنکینگ پاکت بیلارد بانوان

کمیته داوران، شیرین زرین و دیگر چهره های ورزشی و علاقه مندان به رشته های بیلاردی برگزار شد. تیم اعزامی بانوان استان فارس حاضر در این دوره از مسابقات را فاطمه همایون، زهرا زرین حقیقی، منصوره نو آباد مطلق و زهرا حقایقی بودند. مسئولیت برگزاری این مسابقات بر عهده شیرین زرین و داوران این مسابقه عبارتند از حکیمه کاربخش، زهرا حقیقی، ایران راجی زاده.

این رقابت ها برترین ها مشخص شدند: مقام نخست: فاطما همایون از استان فارس مقام دوم: زهرا تیموری از استان یزد سوم مشترک: زهرا زرین حقیقی از استان فارس و الهام عباسی از استان خوزستان همچنین در اختتامیه این مسابقات میثم پاریزی مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان، حجت سلطانی معاون جوانان به همراه ریاحی معاون بانوان، منصور مقدم داور بین المللی و رئیس

فارس به پایان رسید. به گزارش روابط عمومی فدراسیون بولینگ و بیلارد، ۱۴۲ و به مناسبت دهه مبارک فجر و به مناسبت مبعث حضرت رسول اکرم(ص) دیدار نهایی و اختتامیه سی و دومین دوره رنکینگ کشوری پاکت بیلارد بانوان به میزبانی استان کرمان برگزار شد و برترین های این رشته مشخص شدند. این دوره از مسابقات با حضور ۲۲ ورزشکار برتر این رشته از ۱۶- ۱۸ بهمن ماه در استان کرمان برگزار گردید که در پایان



کسب دو دومین دوره رنکینگ کشوری پاکت بیلارد کشور بانوان با قهرمانی فاطما همایون از استان

انوشیروانی، رئیس فدراسیون وزنه برداری:

نواب نصیرشلال به خاطر هزینه با تیم نرفت

احداث راه اندازی کمپ شماره دو هستیم. در این مدت وزیر ورزش به ما خیلی کمک کرد، به هر چیزی که نیاز داشتیم دستور آن را صادر کرد. با حمایت وزارت ورزش و مشخص تجهیزاتی زیادی خریداری شده و در بین استان ها توزیع می کنیم. رئیس فدراسیون عنوان کرد: هدف ما این است که حجم وسیعی از تجهیزات استاندارد از طریق فدراسیون خریداری و بین استان ها توزیع کنیم. ما در تلاش هستیم به لحاظ تجهیزات، وزنه برداری را در کشور بی نیاز کنیم. استان به استان هم پیگیر تعمیر و تأمین تجهیزات هستیم. طبق تفاهم ۵ ساله ای که با شهرداری داریم قرار است در تهران که چند سالن را بازسازی کنیم. شهردار تهران و شورای اسلامی شهر و ستاد مبارزه با مواد مخدر همه به ما عنایت ویژه ای دارند. حساب فدراسیون در سال شاید درآمد ۳۰۰ تا ۳۰۰ میلیون را به خودش نمی دیده اما حالا شرایطی پیش آمده که تراکتش مالی فدراسیون در یک سال از ۴۰ میلیارد گذشت.



هم هستند تا دوباره وزنه برداری به روزهای خوب برگردد. ضمن اینکه تمرکز اصلی ما در ابتدا کسب سهمیه المپیک است و امیدوارم در این مسیر موفق شویم و با یک چشم اندازی برای المپیک ۲۰۲۸ برنامه ریزی کنیم. اگر کمپ تیم ملی زودتر آماده شود قطعا شرایط خیلی بهتر خواهد شد. البته سال ها آماده شده و فکر می کنم تا چند روز دیگر آماده استفاده است. خوابگاه ها هم ریزه کاری هایش مانده و احتمالا تا چند هفته دیگر هم آماده خواهد شد. انوشیروانی گفت: ما اگر سالن و خوابگاه را در اختیار داشته باشیم با قدرت اردوهای دائمی را برای آقایان و بانوان برگزار خواهیم کرد و روزهای خوب وزنه برداری را دوباره تکرار خواهیم کرد. ما مجوز احداث کمپ بانوان را گرفتیم و طراحی های آن را انجام دادیم و به دنبال

بر این بود که تیم کامل به این مسابقات اعزام نشود و نقرات با نظر کادر فنی اعزام شدند. انوشیروانی همچنین در مورد عملکرد بانوان ایران در مسابقات قهرمانی آسیا اظهار داشت: با توجه به همکاری هایی که در کمیته فنی برای اعزام بانوان داشتیم و همچنین از قبل هم پیش بینی کسب دو مدال داشتیم، این سه وزنه بردار به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام شدند. الهام حسینی به دلیل آسیب دیدگی اوت کرد، او قصد داشت در این مسابقات از وزنه های شروع کند که به ورودی سهمیه المپیک نزدیک باشد اما بدنش شرایط بالا بردن این وزنه ها را نداشت. متأسفانه روز او نبود و بعد از مدت ها مصدومیت باز هم در این مسابقات نتوانست خوب ظاهر شود. اما مسابقات جام جهانی تایلند آخرین فرصت او برای کسب سهمیه المپیک است و ما همچنان امیدواریم بتواند به سهمیه برسد.

وی با اشاره به عملکرد تیم ملی وزنه برداری مردان خاطرنشان کرد: عید... بپراندند در وزن ۸۱ کیلوگرم در یک ضرب ۱۵۷ کیلوگرم به ثبت رسانده بود در حالی که او چند ماه قبل در مسابقات جوانان جهان در یک ضرب وزنه ۱۴۵ کیلوگرم به ثبت رسانده بود. عالی پور هم در یک وزن بالاتر در این مسابقات وزنه زد و در یک ضرب ۱۵۰ و دو ضرب ۲۰۰ کیلوگرم ثبت کرد در حالی که در مسابقات جوانان جهان وزنه های پایین تر زده بود. عملکرد این وزنه برداران جوان به ما نشان داد آن ها خیلی با انگیزه هستند. وزنه برداران جوان دیگری هم در اردو داریم که بسیار شرایط خوبی دارند که روی آن ها سرمایه گذاری می کنیم. کادر فنی هم اوزان را

رئیس فدراسیون وزنه برداری تأکید کرد بین اهالی کمیته فنی و اعضای کادر فنی شاید اختلاف سلیقه وجود دارد اما هیچ دلخوری نیست. سجاد انوشیروانی، درباره عملکرد تیم ملی وزنه برداری در مسابقات قهرمانی آسیا گفت: سه جوان آینده داران نسل جوان وزنه برداری ایران هستند که روی آن ها سرمایه گذاری می کنیم. بارها به این موضوع تأکید کردیم که وزنه برداری نیاز به زمان دارد با این حال در این مدت زمان کوتاه هم کادر فنی و هم فدراسیون روی جوانان خوب کار کرده و آن ها هم در اوزان حساس وزنه های خوبی به ثمر رساندند و نشان دادند ما می توانیم روی آینده حساب باز کنیم.

وی همچنین در مورد غیبت نواب نصیرشلال در مسابقات قهرمانی آسیا و شائبه اختلاف اعضای کمیته فنی با کادر فنی گفت: اعضای کادر فنی و کمیته فنی هیچ مشکلی با هم ندارند و نواب نصیرشلال با قدرت به کارش ادامه خواهد داد. اختلاف نظر در سلیقه در مباحث فنی هست و کادر فنی هم با قبول همین شرایط کارشان را انجام می دهند. افرادی در کمیته فنی و کادر فنی حضور دارند که همگی سرمایه های وزنه برداری ایران هستند، این افراد هم در بحث مدیریتی و هم فنی بسیار با تجربه هستند. رئیس فدراسیون وزنه برداری عنوان کرد: افراد حاضر در کمیته فنی تجربیات خود را انتقال می دهند اما در کار همیشه اختلاف نظر و سلیقه وجود دارد. لیستی که به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام شد با همکاری کادر فنی و اعضای کمیته فنی بود. از همان ابتدا قرار

باوفا، سرمربی تیم کشتی فرنگی جوانان: انتخاب تیم جوانان در بازه زمانی مشخصی اتفاق می افتد نه یک مسابقه

می کند، نسبت به این کار هم سررشته ای نداره، نظر می دهد و تصمیم کادرفنی را زیر سؤال می برد. باوفا درباره وضعیت آسیب دیدگی احمدرضا محسن نژاد قهرمان سال ۲۰۲۳ جوانان جهان یادآور شد: او در مسابقات قهرمان کشوری بزرگسالان آسیب دید. گفتیم ادامه نده، اما به کشتی ادامه داد و این بیشتر آذیتش کرد. مصدومیت محسن نژاد خیلی جدی نیست اما آنجوش چهار کسبیدگی شده و باید استراحت و فیزیوتراپی می کرد و از این اردو اضافه می شود. در این مدت فیزیوتراپی می کرد و در بحث تمریناتش را مربی اش هماهنگ بودیم. وضعیت این کشتی گیر بهتر شده و در وزن ۶۷ کیلوگرم هم کشتی خواهد گرفت و قطعاً جزو بهترین گزینه هاست.

کشتی گرفتند، دبیر کمک کرد تا یک تیم از جوانان در این مسابقات داشته باشیم. یک بخشی از بچه ها اواخر اسفند ماه به جام قهرمانان ترکیه اعزام می شوند تا عیار آنها در مسابقات خارجی دست مان بیاید. جام شاهد را هم داریم و ممکن است یک تیم هم در چند ماه آینده به ارمنستان اعزام شود. احتمال دارد یک تیم هم از جوانان در جام تختی شرکت کنند. خروجی همه اینها می شود تیم ملی، کسی که در این بازه زمانی چند ماهه موفق عمل کند صاحب دوینده تیم ملی خواهد شد. سرمربی و اعضای کادرفنی تیم ملی چون گاهی اوقات ۸-۹ ماه در اردوها با کشتی گیران زندگی می کنند، بیشتر از هر کسی نسبت به وضعیت روحی و فنی کشتی گیر واقف هستند. یکی به اسم کارشناس کشتی که در خانه اش نشسته و نتایج را پیگیری



موردش صحبت می کنند را متوجه نمی شوم. از نظر من انتخابی تیم ملی در یک بازه زمانی ۵-۶ ماهه اتفاق می افتد که عملکرد ۳-۴ کشتی گیر را در اردوها، مسابقات داخلی و تورنمنت های بین المللی ارزیابی می کنیم و خروجی اش می شود انتخابی ملی پوش. اینکه فقط عملکرد نفر اول را ملاک قرار دهیم برای کشتی ما خروجی لازم را نخواهد داشت. کشتی گیر باید خودش در یک بازه زمانی چند ماهه اثبات کند و در مباحث تمرینی و فنی رشد داشته باشد. کشتی گیر در اردو رشد می کند. چرا من باید به نفر با انگیزه ای که در مسابقه انتخابی اول نشده اما پرتلاش ظاهر می شود، کمک نکنم؟ سرمربی تیم فرنگی جوانان اضافه کرد: تعدادی از جوانان در مسابقات قهرمان کشوری بزرگسالان

سرمربی تیم کشتی فرنگی جوانان می گوید با توجه به اینکه کادرفنی با کشتی گیران در اردوها زندگی کرده، انتخاب تیم در بازه زمانی مشخصی اتفاق می افتد نه فقط یک مسابقه. حمید باوفا اظهار داشت: تاکنون دو مرحله اردو داشتیم که اولی در سیرجان به شکلی عالی و دومی در بوشهر به شکلی عالی تر برگزار شد. از هر دو میزبان ممنونم که بهترین شرایط را برای اردوی جوانان مهیا کردند. با کمک رئیس هر دو هیات و همکاران شان اردوها به نحو احسن برگزار شد. فعلاً فاصله اردوها از هم زیاد است که بچه ها اذیت نشوند. وی در پاسخ به این سؤال که آیا مسابقه ای تحت عنوان مرحله نهایی انتخابی تیم ملی برگزار خواهد شد، گفت: مفهوم انتخابی که برخی دوستان در